

Fyrstads flyttade på Starkes serie-match mot Bjuv

BK Starke skulle egentligen ha brottats hemma i går och då mött Bjuvs BK i division ett. Den matchen är dock framflyttad - nytt datum är ännu inte fastställt - och anledningen är dagens fyrstadsbrottning, där Starkebrottarna i stället har att ta sig till just Bjuv.

BROTNING. I Bjuv avgörs gruppen B2 och förutom Bjuvs BK och BK Starke möter Björnekulla BK och HBK Bergania upp.

B1 avgörs i Varberg och förutom hemmalaget BoIS finns även Arboga BK, BK Athén och Lidköping AS med där.

I Sjöbo avgörs C1 och förutom hemmalaget,

BK Pan, finns där även EAI Brottning, Limhamns BK och Marsvinsholms IF med här.

Den sista gruppen, C1, avgörs i Kungsbacka och hemmaklubben KBK kompletteras där av Oskarshamns BK, AK77 och Klippans BK.

A-fyrstadsfinalen senare i höst kommer att avgöras i Falköping och då kommer också den före världsmästaren - han tog VM-guld i 66 kg-klassen 2002 i Moskva; Jimmy Samuelsson, att hedras speciellt. Jimmy pryder nämligen årets fyrstadsmedalj och han är den 70:e elitbrottaren som pryder medaljen.

SIGGE HANSSON

Zlatan får extra skydd i Paris

Paris Saint-Germain höjer säkerheten kring laget. Bland annat skyddas Zlatan Ibrahimovic och andra stjärnors hem av extrainsatt säkerhetspersonal, skriver den franska sporttidningen L'Équipe som Aftonbladet och Expressen har tagit del av.

FOTBOLL. Det är terrorattacken i Paris förra fredagen - som krävde minst 129 liv och som bland annat riktades mot arenan Stade de France i samband med landskampen Frankrike-Tyskland - som fått den franska Ligue 1-klubben att höja säkerheten för sina stjärnor, bland andra Ibrahimovic, David Luiz och Thiago Silva.

”Det råder en spänd stämning gällande klubbens interna säkerhet. Det här är en nyckelfråga för klubben”, skriver L'Équipe.

Om en spelare vill ha skydd eller terapi är det självklart att klubben erbjuder det, säger en person i PSG till tidningen.

PSG:s presschef Yann Guerin bekräftar i ett sms till Expressen:

”Det stämmer att vi har uppgraderat säkerheten kring laget, men jag kan inte bekräfta eller kommentera någon information”, skriver Guerin.

Den högsta franska ligan gör i helgen omstart efter landslagsuppehållet. Serieledande PSG spelar borta mot Lorient på lördagen.

Efter det första mötet i EM-playoffet mot Danmark förra lördagen, dagen efter terrordådet, sade Zlatan Ibrahimovic att det hade varit ”väldigt svårt att fokusera på matchen”. Enligt uppgifter till TV4:s Fotbollskanalen är det Ibrahimovic själv som har bett om att få ett ökat skydd.

Mittbacken David Luiz återvände till Paris från landslagsuppdrag med Brasilien redan i söndags, men han erkände att det kändes väldigt jobbigt.

Om det hade varit upp till mig hade jag stannat (i Brasilien), sade han till Globo, enligt AFP.

Det är redan bestämt att det kommer att vara extra noggranna säkerhetskontroller inför matcherna och att det inte tillåts några bortasupportrar i varken Ligue 1 eller Ligue 2. PSG har även uttryckt oro inför lagets resa till Malmö och nästa veckas Champions League-spel.

”Att Ibrahimovic återvänder till sin hemstad utgör ett möjligt terroristhot som myndigheterna tar på stort allvar”, skriver L'Équipe. (TT)



Freddie Sramek finns med även i nästa års upplaga av Trelleborgs FF.

FOTO: ANETTE SJÖSTRAND/ARKIV

TFF-pusslets nya bit: Sramek klar

● Freddie Sramek är nästa spelare att skriva kontrakt över nästa säsong för TFF. 21-åringen gör därmed debut på superettanivå.

TRELLEBORG. - Känns jätteskönt. Det har varit min ambition hela tiden att få kontraktet med TFF klart, och det tror jag att det var även för klubben, säger Freddie Sramek, när TAsporten när honom efter ett löppass.

Du tränar upp dig för superettan redan alltså?

- Precis! Jag har aldrig spelat på den nivån innan och det var en av anledningarna till att jag ville stanna. Vi har dock mött lite superettanlag och även allsvenska lag, och man kan säga att det är viss skillnad på fysik och tempo. Just den biten tror jag dock att jag ska klara bra.

Sramek är utrelleborgare men inledde karriären i IFK Trelleborg. Han debuterade i TFF 2013, gjorde 17 starter förra säsongen men bara nio i år.

Ny måstematch för Ali Lous pirater

Trelleborg Pirates vann säsongens första bortamatch i förra omgången mot Lomma. Om det ska bli superettan i vinter krävs en ny seger mot Köping på lördagen.

TRELLEBORG. - Ja, vi har fyra förluster och det är max. Alla matcher är vikti-

gerade i TFF 2013, gjorde 17 starter förra säsongen men bara nio i år.

- Stämmer. Det har varit hårdare konkurrens i år och när laget går så bra som det gjort får man acceptera att man får spela mindre. Jag tycker att jag utvecklats som människa och att jag bidrar med energi även bredvid planen. Men självklart är målet att spela, säger Freddie Sramek, som är en av de spelare som kan komma att bli aktuell för spel i klubbens nystartade U21-lag.

- Det är perfekt, så blir man garanterad bra matcher. Jag behöver rutin mest av allt och är beredd att göra allt för att knipa en startplats i superettan, men går det inte direkt så finns U21-laget.

Jag är ung och har många år kvar på hög nivå.

Kontraktet är ett så kallat "ett plus ett". Några andra klubbar har inte funnits med i bilden.

- Jag är ju härifrån Trelleborg och trivs otroligt bra i TFF. Det ska bli en jävligt härlig utmaning att spela superettan, säger Sramek.

Hur går det där då?

- Vi siktar på att först och främst bli ett stabilt superettanlag. Vi har tagit oss så här långt på att vara ödmjuka, så vi fortsätter med det. Många lag som avancerar till superettan åker ur direkt, men vi har stor erfarenhet av liknande situationer i truppen, så förhoppningsvis går det bra.

FAKTA

Freddie Sramek

Ålder: 21.
Bor: Trelleborg.
Position: Allround, men främst ytterback på sista tiden.

Moderklubb: IFK Trelleborg.

ITFF sedan: 2013.

Matcher från start 2015: Nio.

Kontrakt: Ett plus ett år.



TEXT
PETER LINDGREN
peter.lindgren@stadsallehanda.se
0411-55 78 83

amerikan. Vi ska titta på klipp nu efter träningen. Men Köping är inte favorit. Det finns inga favoriter i den här serien, säger Ali Lou.

Matchen i Liljeborgsskolans sporthall börjar klockan 14.

PETER LINDGREN